besco@skynet.be 09 - 14
Maxufl ex PU Light - POLYESTER PU - S
Inwendig:  POLYESTER PU
Kleur:  Bruin transparant
Uitwendig:  VERKOPERDE SPIRAAL
Kleur:  Bruin transparant
Innen:  POLYESTER PU
Farbe:  Braun transparent

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M30PUH0180000 180 360 0.18 2610
M30PUH0200000 200 400 0.18 2890
M30PUH0250000 250 500 0.12 3940
M30PUH0300000 300 600 0.12 5000
M30PUH0350000 350 700 0.12 6200
M30PUH0400000 400 800 0.07 7300
M30PUH0450000 450 900 0.07 8430
M30PUH0500000 500 1000 0.07 9460